2024年 4月 1日

取引先 各位

株式会社丸互

総務部

組織名称変更のお知らせ

平素は格別のご高配を賜り、厚く御礼申し上げます。
このたび弊社は組織名を下記のように改称することとなりましたのでお知らせいたします。
今後とも倍旧のご支援ご指導を賜りますようお願い申し上げます。

記

1． 変更日

2024年 4月 1日（月）

 2． 組織名称

         （新）                    （旧）

● 金属・木材事業部               ● 製造部

          ∟金属加工課                  ∟機械

          ∟木材加工課                  ∟木材

● ITソリューション事業部           ● 情報技術部

∟Section1 システム開発課            ∟Section1

  ∟Section2 ソリューションサービス課       ∟Section2

∟Section3 データサービス課           ∟Section3

● EP（エンプラ）事業部             ● 樹脂成形部

          ∟EP成形課                   ∟成形

          ∟EP金型課                   ∟金型

● インフラ事業部                ● 商事部

∟総合販売課                  ∟商事

          ∟住宅サービス課                ∟住宅

3 その他

 ・変更日以降の書類関係は新組織名称に変更いただけますようご対応お願いいたします。

                                          以上